ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSOES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CONCURSO PUBLICO N.° 01/2017

EDITAL N° 014/2017 — RETIFICACAO DA HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

AFONSO LUCIO PERIUS, Prefeito Municipal de Campina das Missbes, no uso de suas
atribuicoes legais que Ihe séo conferidas pela Lei Organica do Municipio e nos termos do art. 37
da Constituicdo Federal, TORNA PUBLICO por este edital a Retificagdo da Homologacdo do
Resultado Final para os Cargos de CONTROLADOR INTERNO, PROFESSOR DE EDUCACAQO
FISICA e PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL.

1. RETIFICACAO

1.1. Retifica-se o Resultado Final do CONCURSO PUBLICO N° 01/2017 sob regime estatutario,
para vagas legais e formacéo de cadastro reserva para os Cargos de Controlador Interno,
Professor de Educacéo Fisica e Professor de Educacdo Infantil do quadro geral dos
servidores da Prefeitura Municipal de Campina das Missdes, no qual passam a constar
corretamente a classificacdo com a aplicacdo dos critérios de desempate.

1.2. A classificagéo final dos Cargos de Controlador Interno, Professor de Educacao Fisica e
Professor de Educacdo Infantil encontra-se em anexo a este edital, devidamente
processada conforme o gabarito oficial e as notas da prova de titulos e julgados todos os
recursos e aplicados todos os critérios de desempate previstos em edital.

Campina das Miss6es/RS, 03 de janeiro de 2018.

AFONSO LUCIO PERIUS

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto Juridico:

Av. Santa Teresa, 821 — Fone (55)3567-1120 e 1102 FAX: 3567-1150 CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30 e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSOES

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CONCURSO PUBLICO N.° 01/2017

CLASSIFICACAO FINAL

Posicdo N°INSC

1

© 00N OO WDN

NN RIR R RIR R RRPR PR
B O 0|l N oo M w(NEFk O

701193
697608
690447
708574
700879
698043
690437
701457
707305
704427
701101
701427
691634
704196
694944
706836
708066
703859
690458
702134
695446

CANDIDATO
Jaco Rafael Fank
Andreia Maris Perius
Elena Maria Henz Nether
Dionathan Magayver Sperandio
Camila Becker
Carine Fabiane Da Silva
Gelson Dos Santos
Andrei Luiz Melchiors
Luana Regina Theobald
Carla Vogel
Sandra Carolina Weber Wilchen
Bruna Isabel Krewer
Jone Bayer
Lisandro Goldschmidt
Tamires Cristina Perius
Djone Piper
Rodrigo Borch
Alexandre Gaklik
Claucia Merzani Mallmann
Deison Menin Eckerleben
Miguel Alfonso Arenhardt

Controlador(a) Interno

Lingua
Portuguesa

16,00
14,00
14,00
14,00
12,00
14,00
10,00
10,00
18,00
16,00
14,00
14,00
8,00
8,00
10,00
8,00
8,00
6,00
12,00
8,00
8,00

Matematica
16,00
14,00
10,00
16,00

8,00
14,00
6,00
12,00
12,00
10,00
12,00
10,00
12,00
14,00
8,00
12,00
8,00
10,00
8,00
8,00
10,00

Av. Santa Teresa, 821 — Fone (55)3567-1120 e 1102 FAX: 3567-1150 CEP: 98975-000

CNPJ 87.612.859/0001-30

e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Legislagéo
20,00
16,00
20,00
18,00
18,00
16,00
20,00
16,00
16,00
20,00
16,00
16,00
20,00
12,00
18,00
18,00
16,00
16,00
16,00
20,00
18,00

Conhecimentos
Especificos

36,00
36,00
32,00
28,00
36,00
28,00
32,00
32,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
28,00
24,00
24,00
28,00
28,00
24,00
24,00
24,00

Prova teérica
88,00
80,00
76,00
76,00
74,00
72,00
68,00
70,00
70,00
70,00
66,00
64,00
64,00
62,00
60,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

Titulos

Nota Final
88,00
80,00
78,20
76,00
74,00
72,00
71,00
70,00
70,00
70,00
66,00
64,00
64,00
62,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00



Posicdo N°INSC

1

0N O Ul WwDN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSOES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CONCURSO PUBLICO N.° 01/2017

Professor Ensino Fundamental Séries Finais - Educacéao Fisica

CANDIDATO Lingua

Portuguesa
708260 Simone Goulart Pinheiro 14,00
703975 Anderson Henrique Rozek Mallmann 6,00
709554 Franciele Cristina Carvalho 8,00
704644 Damares Graciel Maciel Da Silva 10,00
707662 Marcelo Luis Dresch 12,00
704532 Ismael Scherer 6,00
694708 Silvio Santos Da Rosa 10,00
702008 Renato Pereira Porazzi 8,00

Av. Santa Teresa, 821 — Fone (55)3567-1120 e 1102 FAX: 3567-1150 CEP: 98975-000

CNPJ 87.612.859/0001-30

e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Matematica

12,00
12,00
12,00
6,00
10,00
8,00
16,00
14,00

Legislagéo

16,00
16,00
18,00
16,00
14,00
14,00
8,00
14,00

Conhecimentos
Especificos

36,00
32,00
28,00
32,00
28,00
32,00
28,00
24,00

Provatedrica

78,00
66,00
66,00
64,00
64,00
60,00
62,00
60,00

Titulos

Nota Final
78,00
66,00
66,00
64,00
64,00
62,00
62,00
60,00



Posicdo N°INSC

1

© 0o N WDN

N NN R R R R R R R R R R
N P Ol ow~NOO O MWDNR O

700288
709797
690384
709044
707472
705725
700705
709890
695633
703497
690387
707128
708145
706124
704686
706582
707706
696291
706417
700874
709561
708701

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSOES

CANDIDATO
Debora Adriana Spohr Hentz
Tainise Birck
Declei Velani Back
Cintia Deves Weber
Marisa Ines Rockenbach
Helena Beck Ackermann
Cleci Teresinha Leichtweis Limana
Solange Backes
Andreza Rossignollo Lunardi
Débora Raquel Petry
Keila Welter Staudt
Diane Aparecida Pilan Barwaldt
Aline Konb Piper
Raquel Andressa Giehl
Ana Caroline Dorneles Wouters
Giceli Izabel Cerri
Adelis Lunkes
Nedia Da Silva Giehl
Andreia Regina Hentz Da Silva
Janine Goldschmidt
Alexandra Traczynski
Bruna Caroline Petry

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CONCURSO PUBLICO N.° 01/2017

Professor Educacgéo Infantil

Lingua
Portuguesa

8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
12,00
8,00
8,00
12,00
6,00
6,00
2,00
6,00
12,00
12,00
6,00
4,00
6,00
10,00
10,00
8,00
6,00

Matematica
14,00
12,00
10,00
12,00
14,00
12,00

8,00
10,00
8,00
8,00
10,00
10,00
10,00
8,00
12,00
14,00
14,00
12,00
6,00
8,00
8,00
14,00

Av. Santa Teresa, 821 — Fone (55)3567-1120 e 1102 FAX: 3567-1150 CEP: 98975-000

CNPJ 87.612.859/0001-30

e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br

Legislagéo
16,00
12,00
16,00
14,00
12,00
12,00
18,00
16,00
20,00
16,00
16,00
16,00
14,00
14,00
14,00
16,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
10,00

Conhecimentos
Especificos

40,00
40,00
36,00
36,00
32,00
32,00
32,00
32,00
28,00
36,00
32,00
36,00
36,00
32,00
28,00
28,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00

Prova tedrica
78,00
72,00
70,00
70,00
68,00
68,00
66,00
66,00
68,00
66,00
64,00
64,00
66,00
66,00
66,00
64,00
62,00
62,00
60,00
62,00
62,00
62,00

Titulos
2,00
3,00
2,60
2,80
1,00
3,00
2,60
0,60
2,20
3,00
2,40

2,00
3,00
2,20
2,40

Nota Final
78,00
74,00
73,00
72,60
70,80
69,00
69,00
68,60
68,60
68,20
67,00
66,40
66,00
66,00
66,00
66,00
65,00
64,20
62,40
62,00
62,00
62,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DAS MISSOES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CONCURSO PUBLICO N.° 01/2017

Posigdo | N°INSC CANDIDATO Portuguasa | Matemética | Legislagio | CYICRENO®  Prova tedrica Titulos Nota Final
23 708519 Nara Patricia Preissler Do Rosario 10,00 8,00 16,00 28,00 62,00 - 62,00
24 703217 Tainara Vinhas Damke 8,00 4,00 8,00 40,00 60,00 - 60,00
25 692928 Tatiane Polanski Littmann 6,00 8,00 10,00 36,00 60,00 - 60,00
26 704831 Betina Schmitz 8,00 8,00 12,00 32,00 60,00 - 60,00
27 702238 Carmine Kaspary 8,00 10,00 14,00 28,00 60,00 - 60,00

Av. Santa Teresa, 821 — Fone (55)3567-1120 e 1102 FAX: 3567-1150 CEP: 98975-000
CNPJ 87.612.859/0001-30 e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br



