

### EDITAL Nº 014/2017 - RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

**AFONSO LUCIO PERIUS**, Prefeito Municipal de Campina das Missões, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO por este edital a Retificação da Homologação do Resultado Final para os Cargos de CONTROLADOR INTERNO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

### 1. RETIFICAÇÃO

- 1.1. Retifica-se o Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 sob regime estatutário, para vagas legais e formação de cadastro reserva para os Cargos de Controlador Interno, Professor de Educação Física e Professor de Educação Infantil do quadro geral dos servidores da Prefeitura Municipal de Campina das Missões, no qual passam a constar corretamente a classificação com a aplicação dos critérios de desempate.
- 1.2. A classificação final dos Cargos de Controlador Interno, Professor de Educação Física e Professor de Educação Infantil encontra-se em anexo a este edital, devidamente processada conforme o gabarito oficial e as notas da prova de títulos e julgados todos os recursos e aplicados todos os critérios de desempate previstos em edital.

Campina das Missões/RS, 03 de janeiro de 2018.

#### AFONSO LÚCIO PERIUS Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto Jurídico:



# CLASSIFICAÇÃO FINAL

Controlador(a) Interno

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Língua Portuguesa	Matemática	Legislação	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Títulos	Nota Final
1	701193	Jaco Rafael Fank	16,00	16,00	20,00	36,00	88,00	-	88,00
2	697608	Andreia Maris Perius	14,00	14,00	16,00	36,00	80,00	-	80,00
3	690447	Elena Maria Henz Nether	14,00	10,00	20,00	32,00	76,00	2,20	78,20
4	708574	Dionathan Magayver Sperandio	14,00	16,00	18,00	28,00	76,00	-	76,00
5	700879	Camila Becker	12,00	8,00	18,00	36,00	74,00	-	74,00
6	698043	Carine Fabiane Da Silva	14,00	14,00	16,00	28,00	72,00	-	72,00
7	690437	Gelson Dos Santos	10,00	6,00	20,00	32,00	68,00	3,00	71,00
8	701457	Andrei Luiz Melchiors	10,00	12,00	16,00	32,00	70,00	-	70,00
9	707305	Luana Regina Theobald	18,00	12,00	16,00	24,00	70,00	-	70,00
10	704427	Carla Vogel	16,00	10,00	20,00	24,00	70,00	-	70,00
11	701101	Sandra Carolina Weber Wilchen	14,00	12,00	16,00	24,00	66,00	-	66,00
12	701427	Bruna Isabel Krewer	14,00	10,00	16,00	24,00	64,00	-	64,00
13	691634	Jone Bayer	8,00	12,00	20,00	24,00	64,00	-	64,00
14	704196	Lisandro Goldschmidt	8,00	14,00	12,00	28,00	62,00	-	62,00
15	694944	Tamires Cristina Perius	10,00	8,00	18,00	24,00	60,00	2,00	62,00
16	706836	Djone Piper	8,00	12,00	18,00	24,00	62,00	-	62,00
17	708066	Rodrigo Borch	8,00	8,00	16,00	28,00	60,00	-	60,00
18	703859	Alexandre Gaklik	6,00	10,00	16,00	28,00	60,00	-	60,00
19	690458	Claucia Merzani Mallmann	12,00	8,00	16,00	24,00	60,00	-	60,00
20	702134	Deison Menin Eckerleben	8,00	8,00	20,00	24,00	60,00	-	60,00
21	695446	Miguel Alfonso Arenhardt	8,00	10,00	18,00	24,00	60,00	-	60,00



# Professor Ensino Fundamental Séries Finais - Educação Física

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Língua Portuguesa	Matemática	Legislação	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Títulos	Nota Final
1	708260	Simone Goulart Pinheiro	14,00	12,00	16,00	36,00	78,00	-	78,00
2	703975	Anderson Henrique Rozek Mallmann	6,00	12,00	16,00	32,00	66,00	-	66,00
3	709554	Franciele Cristina Carvalho	8,00	12,00	18,00	28,00	66,00	-	66,00
4	704644	Damares Graciel Maciel Da Silva	10,00	6,00	16,00	32,00	64,00	-	64,00
5	707662	Marcelo Luis Dresch	12,00	10,00	14,00	28,00	64,00	-	64,00
6	704532	Ismael Scherer	6,00	8,00	14,00	32,00	60,00	2,00	62,00
7	694708	Silvio Santos Da Rosa	10,00	16,00	8,00	28,00	62,00	-	62,00
8	702008	Renato Pereira Porazzi	8,00	14,00	14,00	24,00	60,00	-	60,00



# Professor Educação Infantil

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Língua Portuguesa	Matemática	Legislação	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Títulos	Nota Final
1	700288	Debora Adriana Spohr Hentz	8,00	14,00	16,00	40,00	78,00	-	78,00
2	709797	Tainise Birck	8,00	12,00	12,00	40,00	72,00	2,00	74,00
3	690384	Declei Velani Back	8,00	10,00	16,00	36,00	70,00	3,00	73,00
4	709044	Cintia Deves Weber	8,00	12,00	14,00	36,00	70,00	2,60	72,60
5	707472	Marisa Ines Rockenbach	10,00	14,00	12,00	32,00	68,00	2,80	70,80
6	705725	Helena Beck Ackermann	12,00	12,00	12,00	32,00	68,00	1,00	69,00
7	700705	Cleci Teresinha Leichtweis Limana	8,00	8,00	18,00	32,00	66,00	3,00	69,00
8	709890	Solange Backes	8,00	10,00	16,00	32,00	66,00	2,60	68,60
9	695633	Andreza Rossignollo Lunardi	12,00	8,00	20,00	28,00	68,00	0,60	68,60
10	703497	Débora Raquel Petry	6,00	8,00	16,00	36,00	66,00	2,20	68,20
11	690387	Keila Welter Staudt	6,00	10,00	16,00	32,00	64,00	3,00	67,00
12	707128	Diane Aparecida Pilan Bärwaldt	2,00	10,00	16,00	36,00	64,00	2,40	66,40
13	708145	Aline Konb Piper	6,00	10,00	14,00	36,00	66,00	-	66,00
14	706124	Raquel Andressa Giehl	12,00	8,00	14,00	32,00	66,00	-	66,00
15	704686	Ana Caroline Dorneles Wouters	12,00	12,00	14,00	28,00	66,00	-	66,00
16	706582	Giceli Izabel Cerri	6,00	14,00	16,00	28,00	64,00	2,00	66,00
17	707706	Adelis Lunkes	4,00	14,00	12,00	32,00	62,00	3,00	65,00
18	696291	Nedia Da Silva Giehl	6,00	12,00	12,00	32,00	62,00	2,20	64,20
19	706417	Andreia Regina Hentz Da Silva	10,00	6,00	12,00	32,00	60,00	2,40	62,40
20	700874	Janine Goldschmidt	10,00	8,00	12,00	32,00	62,00	-	62,00
21	709561	Alexandra Traczynski	8,00	8,00	14,00	32,00	62,00	-	62,00
22	708701	Bruna Caroline Petry	6,00	14,00	10,00	32,00	62,00	-	62,00

Av. Santa Teresa, 821 – Fone (55)3567-1120 e 1102 FAX: 3567-1150 CEP: 98975-000 CNPJ 87.612.859/0001-30 e-mail: prefcamp@campinadasmissoes.rs.gov.br



Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Língua Portuguesa	Matemática	Legislação	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Títulos	Nota Final
23	708519	Nara Patricia Preissler Do Rosario	10,00	8,00	16,00	28,00	62,00	-	62,00
24	703217	Tainara Vinhas Damke	8,00	4,00	8,00	40,00	60,00	-	60,00
25	692928	Tatiane Polanski Littmann	6,00	8,00	10,00	36,00	60,00	-	60,00
26	704831	Betina Schmitz	8,00	8,00	12,00	32,00	60,00	-	60,00
27	702238	Carmine Kaspary	8,00	10,00	14,00	28,00	60,00	-	60,00